
Protokół Nr 48/22 
z posiedzenia Komisji 
Budżetu i Finansów 

w dniu 25 sierpnia 2022 roku 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. IRENEUSZ BALCER - Przewodniczący Komisji 

2. BARBARA BURY 

3. IWONA SIKORSKA 

4. JAROSŁAW TADYCH 

5. MAREK CHART 

6. AGNIESZKA SEYDAK 

z uczestnictwem: 

Małgorzaty Masiłkin -Skarbnika Powiatu 

Lidii Sokulskiej Tłok- Dyrektor Wydziału edukacji, 

Artura Żychskiego - Dyrektor PUP 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów otworzył posiedzenie o godz. 08.15. 

i powitał zebranych, następnie przedstawił porządek obrad. 

1. Informacja o poniesionych wydatkach w związku z przygotowaniem szkół do 

nowego roku szkolnego. 

2. Zaopiniowanie uchwały w sprawach: 

a. zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych 

okresach roku szkolnego, określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli prowadzących kształcenie w formie 

zaocznej oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć 

w formie zaocznej i w kształceniu na odległość, określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, 

doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych 

w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, 
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b. zmiany uchwały dotyczącej określenia zadań, na które przeznacza się 

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

dla Powiatu Sępoleńskiego, wraz ze wskazaniem wysokości tych 

środków na rok 2022, 

c. uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2022 rok, 

3. Sprawy wniesione. 

4. Zakończenie 

Ad. 2. 

Lidia Sokulska -Tłok Dyrektor Wydziału Edukacji poinformowała o zakresie 

remontów w obiektach oświatowych ( zał. nr 1). Szczegółowo przedstawiła informację 

nt. przebudowy i modernizacji infrastruktury sportowej przy LO w Sępólnie Kraj. 

Radna I. Sikorska zapytała, dlaczego część remontów w obiektach szkolnych była 

zlecona jednostce zewnętrznej. 

Starosta Sępoleński J. Tadych wyjaśnił, że część robót została zlecona w związku z 

brakiem uprawnień na przykład elektrycznych ekipy powiatowej. 

Radna I. Sikorska zapytała, czy jednostki szkolne wskazywały na niedobory 

kadrowe. 

L. Sokulska-Tłok Dyrektor Wydziału Edukacji przyznała, że ten rok w związku z 

podwójnym rocznikiem jest wyzwaniem, duża część etatów jest łączona. 

Radna I. Sikorska zapytała o zabezpieczenie środków na zakup opału. 

L. Sokulska-Tłok Dyrektor Wydziału Edukacji wspomniała że okres jesienny jest 

zabezpieczony. 

Ad. 2. 

L. Sokulska-Tłok Dyrektor Wydziału Edukacji przedstawiła projekt uchwały w 

sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach 

roku szkolnego, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej oraz zasad zaliczania do 

wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w kształceniu na odległość, 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 
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pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, 

doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych 

w poradniach psychologiczno-pedagogicznych. 

Członkowie Komisji projekt uchwały zaopiniowali jednogłośnie. 

A. Żychski Dyrektor PUP przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

dotyczącej określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Sępoleńskiego, wraz ze 

wskazaniem wysokości tych środków na rok 2022. 

Członkowie Komisji projekt uchwały zaopiniowali jednogłośnie. 

M. Masiłkin Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2022 rok. 

Członkowie Komisji projekt uchwały zaopiniowali jednogłośnie. 

Ad. 3. 

Radna B. Bury zapytała o przetarg na remont drogi Nowy Dwór. 

Pan Starosta odpowiedział, że przetarg będzie rozstrzygnięty do 1 września. 

Radna B. Bury zapytała o przewidywany termin montażu windy w budynku urzędu. 

Pan Starosta wyjaśnił, że nie jest znany termin rozpatrzenia wniosku na montaż 

windy. 

Radny M. Chart zapytał o projekt zmian w ustawie o finansach publicznych a 

konkretnie o art. 243 przytoczonej ustawy dotyczący możliwości zadłużenia się. 

Pani Skarbnik projekt ustawy jest sprzeczny. Generalnie założenia nie są złe. 

Ad. 5. 

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie Komisji o 09.13. 


